
Zarządzenie Nr 289/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 20 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2003 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę  669.825,00 
Wydział Budżetu i Rachunkowości  669.825,00 
Dział 758 – Różne rozliczenia  594.145,00 
 Rozdział 75805 – Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin 594.145,00 
  § 292 - subwencje ogólne z budżetu państwa  594.145,00 
 
Dział 853 – Opieka społeczna  75.680,00 
 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
                        Niepełnosprawnych  75.680,00 
  § 244 - dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizacje zadań  
              bieżących jednostek samorządu terytorialnego  75.680,00 

 
§2 

 
Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków  o kwotę  669.825,00 
Wydział Zasobów Lokalowych  30.000,00 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa  30.000,00 
 Rozdział 70001 – Zakłady gospodarki mieszkaniowej  30.000,00 
  § 2510 – dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  30.000,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  75.680,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  75.680,00 
 Rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób  
                        Niepełnosprawnych  75.680,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  59.580,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  3.602,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne 11.202,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  1.296,00 
 
Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej  490.000,00 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  490.000,00 
 Rozdział 90095 – Pozostała działalność  490.000,00 
  § 6010 - wydatki na zakup i objęcie akcji oraz wniesienie wkładów  
                do spółek prawa handlowego   490.000,00 
 
 
 



Wydział Kultury  26.145,00 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  26.145,00 
 Rozdział 92195 – Pozostała działalność  26.145,00 
  § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  26.145,00 
 
Wydział Sportu i Turystyki  48.000,00 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  48.000,00 
 Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  48.000,00 
  § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 48.000,00 

 
§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


